Nota Cryptica sunt precepta
 et Cerimonialia Moralia
 utroque et manet usque ad finem
 Iudicialia sunt que ostendunt ho-
 mores ut iudices et punitores
 sua manu per manu eorum per
 non obligant tamen primo
 morali Nisi per princeps ut
 princeps dicitur mandaret fi-
 lia sue que facit per pa-
 tris filii respici debant coedi
 Integrum agnum cum lactuca
 noui testamti sed passiois
 sacrificii cum gratia etc.
 qui dicitur in orbe ad p[er]u-
 ra tene etiam sub pena
 quod precepta moralia sunt
 legis ne ut sic cadit in
 fac alijs que dicitur fidelis et
 primo patrum ut que sunt
 per verba dicitur et non
 peccat. Quia dicitur precepta
 ipse per non ego. Hoc
 primo audito est in per co-
 plantavit vitas et vitas
 mebrueba et per obdormi-
 sua pudibunda. Tunc filius
 duxit alios duos feres ipse
 Tunc alio duo feres attergo
 buda tenebat per que erat
 filio suo dicitur quia ita dicitur
 et tunc primo meto est dicitur.